各 位

令和 3 年２月 10 日

本社移転に関するお知らせ

当社は、2021 年 ２ 月 10 日開催の取締役会において、本社オフィスを移転することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新本社所在地

東京都中央区明石町７番１４号

２． 移転予定

2021 年 ４月 12 日（予定）

３． 移転理由

当社では、今般の新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、出社による就業から場所にとらわれな

い働き方への取り組をしてまいりました。今後もテレワークの活用による生産性の追求、コストの

最適化に努め、働き方改革を推進する方針です。

つきまして、本社オフィスについては大幅に縮小しても業務に支障が無く、かつ固定費の削減効果

が大きいと判断し、移転することといたしました。

４． 業績に与える影響

2021 年 ９月期の業績への影響につきましては、現在精査中であり、開示が必要な場合には

速やかに開示いたします。

５． その他

同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 リ ン ク バ ル

代 表 者 名 代表取締役社長 吉弘 和正

 （コード番号：6046  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役
鳴澤 淳

 経営企画部 担当役員

 （TEL．03-6222-6827）